
 

 

 

Om Innovationsbron 

Innovationsbron skapar nya affärer ur forskning och innovation. Vi är specialister på kommersialisering genom att erbjuda 

intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt inkubatorprogram och såddfinansiering av projekt och företag i tidig 
fas. Det övergripande målet är att stärka den svenska konkurrenskraften och skapa förutsättningar för jobb i fler och växande 

hållbara företag.  

Innovationsbron ägs av staten och Industrifonden. Läs mer om Innovationsbron på www.innovationsbron.se 
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Konstgjorda käkar ska hjälpa tandläkare att bedöva 

mer effektivt 
Innovationsbron AB investerar i DSRK Development AB, ett litet svensk tillväxtföretag 
i Hässleholm. Företaget har utvecklat en ny unik metod för att kunna utbilda 
tandläkare i konsten att bedöva på rätt sätt. Med hjälp av inbyggda sensorer i 
artificella käkmodeller kan tandläkarelever få direkt besked om en bedövning är 
tillräcklig. Eller om det smärtar när de borrar i en tand.  
 
Det här innebär ett helt nytt sätt att öva och utbilda blivande tandläkare så de kan bli mer 
effektiva när det gäller att använda smärtstillande medel på ett optimalt sätt. 
Upphovsmannen till innovationen och företaget är Saeid Kazemi, tandläkare från Iran, som 
sedan ett antal år är aktiv i Sverige. Företaget står nu inför en marknadsintroduktion av sina 
produkter och har för detta ändamål tillförts nytt kapital från Innovationsbron AB samt från 
en privat investerare vilka blir delägare i företaget. Framöver kommer anställning av nya 
medarbetare att ske framförallt inom teknikområdet. 
 
Kapital från Innovationsbron 
–Vi välkomnar bland andra Innovationsbron AB som delägare i DRSK Development AB. Med 
nytt kapital och tillgång till deras nätverk finns förutsättningarna för att kunna lansera en 
helt ny generation av produkter inom området Dental Informatics, konstaterar Saeid Kazemi. 
 
DRSK Development AB är ett bra exempel på ett litet tillväxtbolag som är intressant för 
Innovationsbron AB att stödja: 
 
 – Vi har följt utvecklingen i DRSK Development AB en tid. Här finns både nytänk och 
teknikhöjd och vi tror att dessa produkter kommer få en stor betydelse när det gäller att 
förbättra utbildningen av tandläkare. Vi tackar också inkubatorn Rampen och Högskolan 
Kristianstad Holding AB som har stöttat bolaget att bli investeringsredo, säger Per Antonsson, 
Investment Manager, Innovationsbron AB.  
 
För mer information kontakta:  
 

Dr. Saeid Kazemi, VD, DRSK Development AB, tel: 070 – 512 99 09 

Per Antonsson, Investment Manager, Innovationsbron AB, tel: 070-8728717  

Maria Qvick, Kommunikationschef, Innovationsbron AB, tel: 076 – 880 88 10 

 


